• Gestor(a): TarcisioTorres Pedreira

• Av. Hanibal Pedreira, 01 – São Gonçalo dos Campos - Ba

• Tel: 75 3246-3184

QUINTA-FEIRA – 20 DE JUNHO DE 2024 - ANO VIII – EDIÇÃO N° 113

Edição eletrônica disponível no site www.pmsaogoncalo.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE
SÃO GONÇALO DOS CAMPOS
PUBLICA:

▪ EXTRATO RESUMIDO DO CONTRATO Nº 138/ DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 003/2024: CONTRATAÇÃO

DE INSTITUIÇÃO BANCÁRIA, POR CONTRATAÇÃO DIREITA, PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS BANCÁRIOS VISANDO O

PROCESSAMENTO DOS SERVIDORES PÚBLICOS MUNICIPAIS, BEM COMO OS DEMAIS SERVIÇOS BANCÁRIOS

REGULAMENTADOS PELO BANCO CENTRAL DO BRASIL PARA O MUNICÍPIO.

http://www.pmsaogoncalo.transparenciaoficialba.com.br/

EXTRATO DE CONTRATO
RESUMO DO CONTRATO 138L/2024

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SÃO GONÇALO DOS CAMPOS, pessoa jurídica de direito público, inscrita no CNPJ
sob o nº 14.060.602/001-49. Signatário: Sr. Tarcísio Torres Pedreira, Prefeito Municipal.
CONTRATADO: CAIXA ECONOMICA FEDERAL, pessoa jurídica de direito público, inscrita no CNPJ sob o nº
00.360.305/0001-04, signatário Camila Rosa da Silva Ribeiro Nascimento, outorgada.

Itajana Leal Castro Silva
Gestora de Contratos

Portaria 001/2024
Responsável pela Publicação

contratação de instituição bancária, por contratação direita, para prestação de serviços bancários visando o

processamento dos servidores públicos municipais, bem como os demais serviços bancários regulamentados pelo Banco
Central do Brasil para o Município

OBJETO:

de São Gonçalo dos Campos - Bahia

VALOR DA RECEITA: R$ 1.200.000,00 (um milhão e duzentos reais mil reais). Desembolso em valor nominal,
mediante crédito em conta do Ente Público.

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 60 meses a partir da data de assinatura.
Data de assinatura: 11 de junho de 2024.

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 003DL/2024

ESPÉCIE: CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS FINANCEIROS.
PROCESSO ADMINISTRATIVO: Nº 061/2024,
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: art. 75, alínea ‘a’, III e IX da Lei Federal 14.133/2021

Edição eletrônica disponível no site www.pmsaogoncalo.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.saogoncalodoscampos.ba.gov.br

 AV. Hanibal Pedreira, 01 São Gonçalo dos Campos – Ba | Tel: 75 3246-3184  |  • Gestor(a): Tarcisio Torres Pedreira
2

QUINTA-FEIRA

20 DE JUNHO DE 2024

ANO VII – EDIÇÃO N° 113

http://www.pmsaogoncalo.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.saogoncalodoscampos.ba.gov.br/

		2024-06-20T16:30:50-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182